

MCS Invest ApS

Skelvangsvej 181 2. tv, 8920 Randers NV

CVR-nr. 25 96 22 73

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Allan Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MCS Invest ApS Skelvangsvej 181 2. tv 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 25 96 22 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Bjerregaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Midtjydsk Computer Service ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejerlejligheder, samt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.636 kr. mod 103.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb, frasolgt kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	157.636	103.890
1 Personaleomkostninger	-42.000	-42.000
Driftsresultat	115.636	61.890
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.892	268.256
Andre finansielle indtægter	17.534	98.156
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.810	0
Resultat før skat	137.252	428.302
Skat af årets resultat	-28.094	-35.210
Årets resultat	109.158	393.092
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000	10.000
Overføres til overført resultat	104.158	383.092
Disponeret i alt	109.158	393.092

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.592.676</u>	<u>3.592.676</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.592.676</u>	<u>3.592.676</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>231.231</u>	<u>493.339</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>231.231</u>	<u>493.339</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.823.907</u>	<u>4.086.015</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>889.915</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>889.915</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>203.411</u>	<u>216.268</u>
Værdipapirer i alt		<u>203.411</u>	<u>216.268</u>
Likvide beholdninger		<u>5.857.103</u>	<u>4.545.941</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.060.514</u>	<u>5.652.124</u>
Aktiver i alt		<u>9.884.421</u>	<u>9.738.139</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	9.486.151	9.381.993
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000	10.000
Egenkapital i alt	<u>9.616.151</u>	<u>9.516.993</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	111.960	120.552
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.960</u>	<u>120.552</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.460	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Selskabsskat	31.392	77.914
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.778	0
Anden gæld	1.680	1.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.310</u>	<u>100.594</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>268.270</u>	<u>221.146</u>
Passiver i alt	<u>9.884.421</u>	<u>9.738.139</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	42.000	42.000
	42.000	42.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.810	0
	3.810	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Midtjydsk Computer Service ApS	Randers	100 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	9.381.993	8.999.731
Årets overførte overskud eller underskud	104.158	382.262
	9.486.151	9.381.993
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	5.000	10.000
	5.000	10.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld m.v. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger på t.kr. 3.593.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.